
1

komentáře

Poděkování

vloženo: 10.10.2021, 21.47

Milí přátelé, chci Vám touto cestou vyjádřit obrovské DÍKY za vaši podporu pro koalici Spolu21 ve včerejších
volbách. Moc si vážím toho, že jste přišli k volbám a dali nám...

Ochrana pitné vody nesmí ustoupit hlubinnému úložišti jaderného odpadu

vloženo: 25.9.2021, 10.05

Ochrana pitné vody nesmí ustoupit hlubinnému úložišti jaderného odpadu /HÚRAO/! 

Vraťme smích a radost!

vloženo: 22.6.2021, 21.05

VRAŤME SMÍCH A RADOST NEJEN DĚTEM, ALE TAKÉ STARŠÍM LIDEM, KTERÉ COVID-19 ČASTO UVRHL V
SAMOTU! 



2

Home-office je šancí pro modernizaci trhu práce

vloženo: 22.6.2021, 20.57

Home-office je šancí pro modernizaci trhu práce i lepší sladění profesního a rodinného života. Dejme mu
větší šanci i mimo pandemii COVID-19.

Vyšetření hladiny protilátek proti COVID-19

vloženo: 21.6.2021, 20.55

Problematika vyšetření hladiny protilátek proti COVID-19 v dalším boji proti této nákaze není úplně
jednoduchá a zatím v ČR není bohužel shoda předních odborníků, jaká kritéria nastavit a uvést do...



3

POMOZME DĚTEM VRÁTIT RADOST Z POHYBU!

vloženo: 31.5.2021, 22.00

Jako ortoped už řadu let pozoruji zhoršený pohybový vývoj u dětí, zejména v období puberty. U dětí se
zhoršilo držení těla, rozsah pohyblivosti zad, často se setkáváme se svalovou dysbalancí...

STAŇME SE POSLY NADĚJE!

vloženo: 24.5.2021, 09.16

Často dostávám dotazy, co považuji za zásadní při řešení následků pandemie COVID-19 v naší
zemi. Koneckonců - podobné otázky asi řeší mnozí z nás. 



4

Radostné Velikonoce

vloženo: 31.3.2021, 12.18

Ať jsou pro Vás Velikonoce  zdrojem radosti a naděje  v neklidné době.   Vít Kaňkovský   

Financování sociálních služeb

vloženo: 19.2.2021, 12.08

O financování tolik potřebných sociálních služeb, systému financování a jejich dostupnosti nejen v Kraji
Vysočina jsem v tomto týdnu hovořil při návštěvě Oblastní charity Třebíč s jejím ředitelem Mgr. Petrem
Jaškem....



5

PF 2021

vloženo: 17.12.2020, 21.33

Radost, pokoj, láska,  ať u Vás přebývají nejen o Vánocích. A do nového roku 2021 Vám přeji, aby v každém
dni pro Vás jasně svítila hvězda naděje.   Vít Kaňkovský  ...

Pomáhejme životu, nikoliv ke smrti

vloženo: 1.10.2020, 09.20

Dlouhodobě jednoznačně odmítám návrh zákona z dílny hnutí ANO a Pirátské strany na legalizaci institutu
asistované sebevraždy a eutanázie do našeho právního řádu. Pustili bychom se na velmi tenký led....



6

Přijďte k volbám!

vloženo: 1.10.2020, 08.05

Vážíme si každého hlasu ve volbách a to jak krajských, tak senátních. Bereme to jako vyjádření důvěry a
zároveň jako závazek. Každý hlas je důležitý, každý hlas může rozhodnout o...

Podání interpelace ve věci úložiště jaderného odpadu

vloženo: 29.9.2020, 19.57

O NÁS BEZ NÁS? TO NESMÍME DOPUSTIT! Úložiště jaderných odpadů je vážná věc! BOJUJEME PROTI TOMU,
ABY O NĚM ROZHODL STÁT BEZ ÚČASTI DOTČENÝCH OBCÍ!



7

Nový školní rok!

vloženo: 1.9.2020, 11.55

Na 1. září se jistě nejvíce těší prvňáčci. A myslím, že v letošním roce nejen oni!  

KORONAVIRUS: Toto opravdu ne, pane Prymulo!

vloženo: 21.8.2020, 23.20

Dá se říci, že první vlna nákazy novým typem koronaviru SARS-CoV-2 proběhla v České republice ve
srovnání s řadou jiných států velmi mírně. Dokázali jsme se vyhnout tragickému průběhu, který...



8


